
  Uchwała Nr III/2017 

                                            Komisji Budżetu i Finansów 

                                            z dnia 20.02.2017 r. 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXVI/232/2016  Rady 

Gminy Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. 

Woj. Święt. z 2016r. poz. 2787) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku 

położonym w Wiśniówce 75a; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 

26 stycznia 2017 roku w sprawie nabycia w drodze darowizny działki 834/33 położonej  

w Masłowie Pierwszym; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

, 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów; (w głosowaniu: 5 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2017 – 2027; (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały  z uwzględnieniem autopoprawki, 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego;  

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących 

się ,0 – przeciw);   

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

/-/ REGINA CHYB 

 


